РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИТОБОЛЬНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «28» июня 2024года  № 247
[bookmark: _GoBack]с. Глядянское

[bookmark: Par1]

О внесении изменений в постановление Администрации Притобольного муниципального округа от 05 сентября 2023 года №33 «Об утверждении Положения об оплате труда специалистов военно-учетного стола»

   В соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса Российской Федерации,   Федеральным   законом от 6октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 27 ноября 2006 года № 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Постановлением Правительства РФ от 29 апреля 2006 года  № 258 «О субвенциях на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», решением Думы Притобольного муниципального округа Курганской области от 26 июня 2024 года № 216 «О внесении изменений в решение Думы Притобольного муниципального округа Курганской области от 27декабря 2023 года № 143 «О бюджете Притобольного муниципального округа Курганской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», Уставом Притобольного муниципального округа Курганской области Администрация Притобольного муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Притобольного муниципального округа от 05 сентября 2023 года № 33 «Об утверждении Положения об оплате труда специалистов военно-учетного стола», изложив пункт 9 Положения об оплате труда специалистов военно-учетного стола в следующей редакции:
«9. Должностной оклад специалиста ВУС устанавливается в размере – 12 221,00 рублей».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2024 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Притобольного муниципального округа Курганской области - руководителя Финансового управления Администрации Притобольного муниципального округа Курганской области.

Глава Притобольного муниципального округа
Курганской области                                                                                          Д.А.Спиридонов